АДМИНИСТРАЦИЯ МАМОНТОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
____________  № ____
с. Мамонтово
Об одобрении среднесрочного прогноза
1. Одобрить среднесрочный прогноз социально-экономического развития муниципального образования Мамонтовский район на 2023-2025 годы. (Прилагается)
2. Комитету по экономике обеспечить государственную регистрацию среднесрочного прогноза в федеральном государственном реестре документов стратегического планирования.
3. Опубликовать данное постановление в Сборнике муниципальных правовых актов муниципального образования Мамонтовский район Алтайского края.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района                                                                                     С.А. Волчков

СОГЛАСОВАНО:
Начальник юридического отдела

Администрации района                                                                 Е.В. Новопашин
Бутырина Ирина Петровна
8 (38583)22312